OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a Contratação da empresa Oral med Coelho Ribeiro Ltda-ME na 

Prestação de Serviço no Atendimento Hospitalar na sede do município, mediante Credenciamento 

006/2017, para o exercício de 2018. 

VALOR TOTAL: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais) 

VIGENCIA: 06 (seis) meses 

ASSINATURA: 07/06/2018 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba